

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191230002

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: T H COMERCIO MOVES EIRELI

ENDEREÇO : rua da ceramica 05

BAIRRO : marituba CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 30.317.183/0001-34

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Revelino Lopes Sousa
Curralinho, 30 de Dezembro de 2019 DE COMPRAS
POR 238-A/2017 GAB/PMC

REVELINO LOPES DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	150,000	37500,00
25134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	150,000	37500,00
25135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	160,000	40000,00
25136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	180,000	45000,00
25137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	200,000	50000,00

Sheet1

25138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	220.000	55000,00
25139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	MASTER FRIO	450.000	SERVIÇO	250.000	112500,00
25140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	280.000	65000,00
25141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	270.000	67500,00
25142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	300.000	75000,00
25143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	MASTER FRIO	250.000	SERVIÇO	180.000	45000,00
25144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	190.000	28500,00
25145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	200.000	30000,00
25146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	220.000	33000,00
25147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	250.000	37500,00
25148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	250.000	37500,00
25149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	260.000	39000,00
25150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	300.000	45000,00
25151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)	MASTER FRIO	150.000	SERVIÇO	320.000	48000,00
25162	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	100.000	20000,00
25163	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	110.000	22000,00
25164	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	120.000	24000,00
25165	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	150.000	30000,00
25166	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	160.000	32000,00
25167	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	170.000	34000,00
25168	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	200.000	40000,00
25169	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	210.000	42000,00
25170	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	230.000	46000,00
25171	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)	MASTER FRIO	200.000	SERVIÇO	230.000	46000,00
25172	INSTALAÇÃO DE PONTO ELÉTRICO	MASTER FRIO	6000,000	SERVIÇO	100.000	600000,00
37548	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	100.000	15000,00
37549	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	110.000	16500,00
37547	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	120.000	18000,00
37550	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	130.000	19500,00
37551	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	150.000	22500,00
37552	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	160.000	24000,00
37553	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	180.000	27000,00
37555	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	200.000	30000,00
37556	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	220.000	33000,00
37557	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	MASTER FRIO	150.000	UNIDADE	250.000	37500,00

Sheet1

Condições de pagamento :	30 DIAS	Total :	2107500,00
Prazo de entrega :	CONFORME SOLICITAÇÃO		
Validade da proposta :	60 dias.		
Valor por extenso :	DOIS MILHÕES, CENTO E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS		

Data : 60/01/2019

Thiago da Silva Bezerra
TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CNPJ: 30.317.183/0001-34

PROPRIETÁRIO

THIAGO DA SILVA BEZERRA

RG: 5835277/CPF: 962.603.942-68

Thiago da Silva Bezerra

Proprietária

RG: 5835277

CPF: 962.603.942 - 68

Reinaldo Lopes Sousa
SE/DR DE COMPRAS
 PORT 238-A/2017 GAB/PMC

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191230002

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL :

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: F L DE OLIVEIRA EIRELI-ME

ENDEREÇO : SANTA IZABEL DO PARÁ S/N

BAIRRO : JUAZEIRO CIDADE : Santa Izabel do Pará - PA

CNPJ : 18.833.321/0001-32

O município de Curralinho, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação de modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 30 de Dezembro de 2019

Revelino Lopes de Sousa
 REVELINO LOPES DE SOUSA
 Responsável

Responsável

PORT 238-A/2017 GAB/PMC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	FRIO-LAR	250,000	SERVIÇO	160,000	40000,00
25134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	FRIO-LAR	250,000	SERVIÇO	170,000	42500,00
25135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	FRIO-LAR	250,000	SERVIÇO	180,000	45000,00
25136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	FRIO-LAR	250,000	SERVIÇO	190,000	47500,00
25137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	FRIO-LAR	250,000	SERVIÇO	200,000	50000,00

Sheet1

25138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	FRIO-LAR	250.000	SERVIÇO	210.000	52500,00
25139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	FRIO-LAR	450.000	SERVIÇO	220.000	99000,00
25140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)	FRIO-LAR	250.000	SERVIÇO	250.000	62500,00
25141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	FRIO-LAR	250.000	SERVIÇO	260.000	65000,00
25142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	FRIO-LAR	250.000	SERVIÇO	300.000	75000,00
25143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	FRIO-LAR	250.000	SERVIÇO	120.000	30000,00
25144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	130.000	19500,00
25145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	140.000	21000,00
25146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	150.000	22500,00
25147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	160.000	24000,00
25148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	170.000	25500,00
25149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	200.000	30000,00
25150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	210.000	31500,00
25151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)	FRIO-LAR	150.000	SERVIÇO	220.000	33000,00
25162	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	90.000	18000,00
25163	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	100.000	20000,00
25164	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	110.000	22000,00
25165	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	120.000	24000,00
25166	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	130.000	26000,00
25167	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	140.000	28000,00
25168	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	150.000	30000,00
25169	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	160.000	32000,00
25170	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	170.000	34000,00
25171	CARGA DE GÁS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)	FRIO-LAR	200.000	SERVIÇO	180.000	36000,00
25172	INSTALAÇÃO DE PONTO ELÉTRICO	FRIO-LAR	6000.000	SERVIÇO	120.000	720000,00
37548	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	200.000	30000,00
37549	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	200.000	30000,00
37547	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	200.000	30000,00
37550	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	200.000	30000,00
37551	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	220.000	33000,00
37552	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	230.000	34500,00
37553	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	240.000	36000,00
37555	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	250.000	37500,00
37556	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	280.000	42000,00
37557	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	FRIO-LAR	150.000	UNIDADE	300.000	45000,00

Sheet1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20191230002

Prefeitura Municipal de Curralinho

RESPONSÁVEL:

NOME: REVELINO LOPES DE SOUSA

PROponente:

NOME: CLEBSON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 01486565280

ENDEREÇO: TV. JOÃO XXIII Nº 1080

BAIRRO: MARTUBA CIDADE: Oeiras do Pará - PA

CNPJ: 21.049.310/0001-70

O município de Curralinho solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Curralinho.

Curralinho, 30 de Dezembro de 2019. *Revelino Lopes Sousa*

REVELINO LOPES DE SOUSA
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2019 GAB/PMC
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25133	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	SERV	250.000	SERVIÇO	100.000	25000.00
25134	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	SERV	250.000	SERVIÇO	120.000	30000.00
25135	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	SERV	250.000	SERVIÇO	130.000	32500.00
25136	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	SERV	250.000	SERVIÇO	140.000	35000.00

Page 1

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2019 GAB/PMC

Sheet1

25137	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	SERV.	250.000	SERVIÇO	150.000	37.500,00
25138	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	SERV.	250.000	SERVIÇO	150.000	40.000,00
25139	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	SERV.	450.000	SERVIÇO	200.000	90.000,00
25140	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS)	SERV.	250.000	SERVIÇO	220.000	55.000,00
25141	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48.000 BTUS)	SERV.	250.000	SERVIÇO	280.000	70.000,00
25142	MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60.000 BTUS)	SERV.	250.000	SERVIÇO	300.000	75.000,00
25143	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	SERV.	250.000	SERVIÇO	200.000	50.000,00
25144	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	SERV.	150.000	SERVIÇO	200.000	30.000,00
25145	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	SERV.	150.000	SERVIÇO	220.000	33.000,00
25146	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	SERV.	150.000	SERVIÇO	250.000	37.500,00
25147	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	SERV.	150.000	SERVIÇO	250.000	37.500,00
25148	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	SERV.	150.000	SERVIÇO	250.000	37.500,00
25149	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	SERV.	150.000	SERVIÇO	300.000	45.000,00
25150	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(36.000BTUS,PISO E TETO)	SERV.	150.000	SERVIÇO	320.000	49.000,00
25151	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO(60.000 BTUS,PISO E TETO)	SERV.	150.000	SERVIÇO	500.000	75.000,00
25152	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (7.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	150.000	30.000,00
25153	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (9.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	150.000	30.000,00
25154	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (12.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	190.000	39.000,00
25155	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (18.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	200.000	40.000,00
25156	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (22.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	200.000	40.000,00
25157	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (24.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	220.000	44.000,00
25158	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (30.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	250.000	50.000,00
25159	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (36.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	250.000	50.000,00
25170	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (48.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	350.000	70.000,00
25171	CARGA DE GAS R-22 PARA CENTRAL DE AR (60.000 BTUS)	SERV.	200.000	SERVIÇO	400.000	80.000,00
25172	INSTALAÇÃO DE PONTO ELÉTRICO	SERV.	6000.000	SERVIÇO	100.000	600.000,00
37548	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (7.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	60.000	9.000,00
37549	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (9.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	70.000	10.500,00
37547	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (12.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	80.000	12.000,00
37550	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (18.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	80.000	12.000,00
37551	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (22.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	100.000	15.000,00
37552	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (24.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	100.000	15.000,00
37553	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (30.000 BTUS)	SERV.	150.000	UNIDADE	150.000	22.500,00
37555	DESINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (36.000 BTUS, PISO E TETO)	SERV.	150.000	UNIDADE	150.000	22.500,00

Sheet 1

37556 DEINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (48 000 BTUS)
37557 DEINSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO (60 000 BTUS)

SERV	150 000	UNIDADE	200 000	30000,00
SERV	150 000	UNIDADE	200 000	30000,00
Total :				212000,00

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : 2 dias úteis

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Dois milhões, cento e trinta e dois mil reais

Data : 30/12/2019

Alberto Henrique dos Santos
carimbo: RPS/2019/1107000/2019/2019

Renato Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 SAB/PMC